嘉基體系戴德森醫療財團法人關係企業工會 公告

中華民國 105年 10月 7日

嘉基企工字第 1051007002號

主旨：公告本會第 1屆會員代表選舉結果。

行政部門 1區應選 10名，候補 3名。

編號 選區 組別 公告編號 得票數 名次 姓名

1 1 1 1 10 1 陳麗女

2 1 2 1 3 候補二 陳宏

3 1 2 2 4 1 許祐斌

4 1 3 1 9 1 李英瑞

5 1 3 2 5 候補一 陳淑幸

6 1 4 1 6 1 林金燕

7 1 5 1 3 1 曾曉伶

8 1 5 2 2 候補三 詹美利

9 1 6 1 3 1 邱于倩

10 1 7 1 0 （無） 林楊枋蘭

11 1 7 2 0 （無） 林淑芳

12 1 7 3 0 （無） 姬秀月

13 1 7 4 1 1 黃麗娟

14 1 7 5 0 （無） 黃美霞

15 1 7 6 0 （無） 劉菀真

16 1 7 7 0 （無） 蔡玲瑤

17 1 7 8 0 （無） 賴采蓁

18 1 7 9 0 （無） 鍾惠娟

19 1 8 1 7 1 林瑛玟

20 1 9 1 1 1 吳艾雯

21 1 10 1 1 1 彭沛宸

行政部門 2區應選 5名，候補 1名。

編號 選區 組別 公告編號 得票數 名次 姓名

22 2 1 1 13 1 胡龍輝

23 2 1 2 11 2 楊慶堂

24 2 2 1 13 1 黃淑雲

25 2 3 1 10 1 王國華

26 2 3 2 3 候補一 鄭雍謂

27 2 4 1 7 1 賴信榮

行政部門 3區應選 7名，候補 1名。

編號 選區 組別 公告編號 得票數 名次 姓名

28 3 1 1 13 1 李嘉峻

29 3 1 2 9 2 劉偉正

30 3 2 1 19 1 童建源

31 3 2 2 1 候補一 黃寶芳

32 3 3 1 5 1 周妙玲

33 3 3 2 6 2 姚佩廷

34 3 4 1 20 1 林荻雲

35 3 5 1 18 1 范勝雄

行政部門 4區應選 2名，候補 0名。

編號 選區 組別 公告編號 得票數 名次 姓名

36 4 1 1 4 1 曾筱涵

37 4 2 1 1 1 程心怡

醫療部門 1區應選 5名，候補 2名。

編號 選區 組別 公告編號 得票數 名次 姓名

38 1 1 1 1 候補二 吳秉蒼

39 1 1 2 9 1 李成茂

40 1 2 1 11 1 陳姿君

41 1 3 1 2 候補一 吳雨軒

42 1 3 2 4 1 林蔚庭

43 1 3 3 1 （無） 翁子甯

44 1 4 1 5 1 劉啟亮

45 1 5 1 11 1 方文玲

醫療部門 2區應選 6名，候補 1名。

編號 選區 組別 公告編號 得票數 名次 姓名

46 2 1 1 8 1 游正偉

47 2 2 1 13 1 王沅鴻

48 2 3 1 2 候補一 李世瑜

49 2 3 2 8 1 孫國紹

50 2 4 1 9 1 蔡崇榮

51 2 5 1 6 1 劉瓊惠

52 2 6 1 7 1 白惠文

醫療部門 3區應選 3名，候補 0名。

編號 選區 組別 公告編號 得票數 名次 姓名

53 3 1 1 8 1 顏妙真

54 3 2 1 7 1 趙麟宇

55 3 3 1 0 （無） 李語庭

56 3 3 2 4 1 謝玲芝

醫事部門 1區應選 6名，候補 1名。

編號 選區 組別 公告編號 得票數 名次 姓名

57 1 1 1 20 1 吳若知

58 1 1 2 20 2 林蕙雯

59 1 1 3 20 3 顏淑惠

60 1 2 1 20 1 陳俊傑

61 1 2 2 19 2 黃偉盛

62 1 3 1 5 候補一 鄭智武

63 1 3 2 10 1 盧永承

醫事部門 2區應選 5名，候補 2名。

編號 選區 組別 公告編號 得票數 名次 姓名

64 2 1 1 21 1 邱明輝

65 2 1 2 25 2 張義杰

66 2 1 3 3 候補二 賴純惠

67 2 2 1 12 1 江素霞

68 2 3 1 34 1 巫文安

69 2 3 2 14 候補一 林庭安

70 2 3 3 25 2 張麗雪

護理部門 1區應選 6名，候補 2名。

編號 選區 組別 公告編號 得票數 名次 姓名

71 1 1 1 6 1 王玉如

72 1 2 1 21 2 王靜萩

73 1 2 2 18 候補一 袁淑麗

74 1 2 3 26 1 吳秋楓

75 1 3 1 4 1 陳明華

76 1 3 2 4 2 彭淑滿

77 1 4 1 5 1 許慧芬

78 1 4 2 3 候補二 黃素娟

護理部門 1區應選 6名，候補 2名。

編號 選區 組別 公告編號 得票數 名次 姓名

79 2 1 1 3 1 陳秀玲

80 2 1 2 1 候補二 黃姿旻

81 2 2 1 6 2 林美怡

82 2 2 2 7 1 詹依靜

83 2 3 1 2 1 江怡瑩

84 2 4 1 4 1 馮宜慧

85 2 4 2 2 候補一 蔡依玲

86 2 5 1 9 1 莊于慧

護理部門 1區應選 6名，候補 3名。

編號 選區 組別 公告編號 得票數 名次 姓名

87 3 1 1 9 候補一 李雪鳳

88 3 1 2 4 候補二 周淑屏

89 3 1 3 10 2 黃婉蓉

90 3 1 4 13 1 黃綉雯

91 3 2 1 4 候補三 許麗琴

92 3 2 2 10 1 蔡雯如

93 3 2 3 8 2 劉惠珠

94 3 3 1 11 2 陳冠分

95 3 3 2 20 1 許春滿

護理部門 4區應選 4名，候補 2名。

編號 選區 組別 公告編號 得票數 名次 姓名

96 4 1 1 4 候補一 林慈珍

97 4 1 2 5 1 簡珮紋

98 4 2 1 13 2 洪萱芳

99 4 2 2 4 候補二 黃雅芳

100 4 2 3 23 1 葉梅玉

101 4 3 1 8 1 林麗芳

102 4 3 2 1 （無） 黃阿彰